UBND HUYỆN LÂM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_________________________

Số:         /PGD-THCS
V/v hưởng ứng Cuộc thi Vẽ tranh

Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ

ước” năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________

Lâm Hà, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các trường tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1584/SGDĐT-GDTrH ngày 24/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc triển khai Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota

chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm học học 2024 - 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học, trung học cơ sở

trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến Công văn số số 292/CV-BTNTP&NĐ ngày

16/9/2024 của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng về việc phối hợp, phổ

biến, triển khai Cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước”

năm học 2024 - 20254 đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh của

nhà trường; đồng thời phát động, vận động, khuyến khích, hướng dẫn học sinh

tham gia Cuộc thi với 03 nhóm tuổi:

- Nhóm 1: Dưới 8 tuổi.

- Nhóm 2: Từ 8 tuổi đến 11 tuổi.

- Nhóm 3: Từ 12 tuổi đến dưới 15 tuổi.

(Gửi kèm Công văn số 292/CV-BTNTP&NĐ ngày 16/9/2024 của Báo

Thiếu niên Tiền Phong và Nhi Đồng)

2. Phân công cán bộ quản lý, giáo viên hướng dẫn, giúp đỡ học sinh trong

quá trình tham gia Cuộc thi.

- Thời gian nhận bài dự thi: Từ ngày 08/11/2024 đến hết ngày 22/11/2024

(căn cứ theo dấu bưu điện).

- Địa chỉ nhận tác phẩm: Phòng Thương hiệu và Truyền thông - Công ty

Ô tô Toyota Việt Nam, chi nhánh Hà Nội, tầng 8, sảnh Đông, tòa nhà Lotte

Cente Hà Nội, số 54 Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội.

3. Báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi của đơn vị về Phòng Giáo dục và

Đào tạo (qua chuyên môn cấp trung học cơ sở) trước ngày 25/11/2024.

Đề nghị lãnh đạo các trường nhanh chóng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Hương

		2024-09-25T10:50:51+0700

		2024-09-25T14:48:48+0700

		2024-09-25T14:48:48+0700

		2024-09-25T14:48:48+0700